PROJETO DE LEI N° 079, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1998. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 
ABRIR UM CRÉDITO ESPECIAL NO 
VALOR DE R$ 155.000,00 PARA 
DESAPROPRIAÇÃO DE ÁREA. 

Art. 1° - É o Poder Executivo autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 155.000,00 (cento e cinqüenta e cinco mil reais) para 
desapropriação de uma área de 217.800,00 m2  na Linha Palmeiro, deste Município, 
na seguinte unidade orçamentária: 
06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
0601.03070211.023 - Área para Complexo de Lazer e Entretenimento